
2021. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 641

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. március 31.	 LXXI. évfolyam	 9. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei
–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 15/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelete a Fővárosi Önkormányzat fenn-

tartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmények, valamint a családok átmeneti otthonai térí-
tési díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról ....... 642

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

s

s
s
s
s



642	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. március 31.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
15/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelete

a Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szakosított 
szociális intézmények, valamint a családok átmeneti otthonai térítési díjairól és a térítési 

díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyze-

ti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

 a Fővárosi Közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskö-
rében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) és a (7) bekezdé-
sében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1)-
(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő szemé-
lyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmé-
nyek, valamint a családok átmeneti otthonai térítési díjai-
ról és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 
30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet (a továbbiak-
ban: R.) 7. § (4) bekezdése helyébe a következő rendel-
kezés lép:

„(4) A felülvizsgálat során megállapított új személyi 
térítési díjat a kötelezett első alkalommal – ha törvény 
eltérően nem rendelkezik – annak megállapítását köve-
tő hónaptól az 5. § (6) bekezdésben foglaltak szerint fi-
zeti meg.”

2. §

Az R. a következő 11. §-sal egészül ki:

„11. § Az e rendelet 1–3. mellékletének a  Fővárosi 
Önkormányzat fenntartásában lévő személyes gondos-
kodást nyújtó szakosított szociális intézmények, valamint 
a családok átmeneti otthonai térítési díjairól és a téríté-
si díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 30/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
15/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelettel megálla-

pított rendelkezései a koronavírus-világjárvány nemzet-
gazdaságot érintő hatásának enyhítése érdekében szük-
séges gazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII. 18.) 
Korm. rendelet 1. § (1)–(2) bekezdésében foglaltakra te-
kintettel a 603/2020. (XII. 18.) Korm. rendelet 1. § (1)–
(2) bekezdés hatályvesztéséig úgy alkalmazandók, hogy 
az ellátásért fizetendő díj egyébként nem lehet magasabb 
a 2021. január 1-jén hatályos és alkalmazandó térítési 
díjnál.”

3. §

(1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az R. 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

4. § 

Ez a rendelet 2021. április 1-jén lép hatályba. 

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



2021. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 643

1. melléklet a 15/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelethez
A 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete

Összefoglaló táblázat a Fővárosi Önkormányzat fenntartásában működő személyes gondoskodást 
nyújtó szakosított szociális intézmények és a családok átmeneti otthonai intézményi térítési díjairól

A. B. C.

Intézmény neve, címe Szolgáltatási önköltség 
(Ft/fő/nap)

A Fővárosi 
Önkormányzat által 

megállapított 
intézményi térítési 

díj napi összege 
(Ft/nap)

 1.   IV., Baross u. 100.    
 1.1.   IV., Baross u. 100.
 1.1.1.    gondozás    
 1.1.1.1.   kétágyas elhelyezés 14 430 3 610
 1.1.1.2.   három-négyágyas elhelyezés 12 077 3 370
 1.1.2.   demens    
 1.1.2.1.     kétágyas elhelyezés 16 229 3 640
 1.1.2.2.     három-négyágyas elhelyezés 15 224 3 425
 1.2.   IV., Csokonai u. 38.    
 1.2.1.    gondozás 12 522 2 945
 1.2.2.    demens 15 789 2 975
 1.3.   IV., Béla u. 18.    
 1.3.1.    gondozás 10 106 2 840
 1.3.2.    demens 13 109 2 895
     
2.  Vázsonyi Vilmos Idősek Otthona    
 2.1.   VI., Rózsa u. 67.    
 2.1.1.   gondozás 10 202 2 585
 2.1.2.   demens 10 202 2 620
 2.2.   IX., Knézits u. 14.    
 2.2.1.   gondozás 10 202 2 865
 2.2.2.   demens 10 202 2 940
 2.3.    VII., Dózsa György út 82/B.    
 2.3.1.   gondozás 10 202 2 460
 2.3.2.   demens 10 202 2 815
     
3.  XVIII., Alacskai út 22.    
 3.1.   XVIII., Alacskai út 22.    
 3.1.1.   gondozás 17 864 3 900
 3.1.2.   demens 10 663 4 000
 3.2.   XX., Virág Benedek utca 36. „A” épü-

let    



644	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. március 31.

 3.2.1.   gondozás 13 567 3 600
 3.2.2.   demens 11 032 3 700
 3.3.   XX., Virág Benedek utca 36. „B” épület    
 3.3.1.   gondozás 11 108 3 300
 3.3.2.   demens 19 734 3 400
 3.4.    XIX., Mészáros L. u. 26.    
 3.4.1.    gondozás 7 841 3 300
 3.4.2.    demens 14 577 3 400
     
4.  X., Halom u. 31.    
 4.1.   X., Halom u. 31.    
 4.1.1.   gondozás 13 004 3 500
 4.1.2.   demens 13 841 4 000
 4.2.  X., Óhegy u. 48. „A” épület    
 4.2.1.   gondozás 9 576 2 780
 4.2.2.   demens 10 691 2 860
 4.3.   X., Óhegy u. 48. „B” épület    
 4.3.1.   gondozás 11 709 3 300
 4.3.2.   demens 12 989 3 400
 4.4.   XXI., Tapló u. 1.    
 4.4.1.   gondozás 11 126 3 290
 4.4.2.   demens 12 300 3 390
 4.5.   X., Gergely u. 85.    
 4.5.1.   gondozás, három- és négyágyas 

elhelyezés 13 598 3 700
 4.5.2.   demens, egy- és kétágyas elhelyezés 16 807 4 300
 4.5.3.   demens, három- és négyágyas 

elhelyezés 14 429 3 900
 4.5.4.   gondozás, egyágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 16 777 4 000
 4.5.5.   gondozás, kétágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 15 283 3 800
     
5.  XI., Kamaraerdei út 16.    
 5.1.  „A” épület    
 5.1.1.    gondozás 9 365 3 300
 5.2.   „B” épület    
 5.2.1.    gondozás 8 428 3 300
 5.2 2.    demens 11 238 3 540
 5.3. „C” épület    
 5.3.1.   gondozás, egyágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 13 485 4 700
 5.3.2.   gondozás, kétágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 12 566 4 140
 5.4.   XI., Rupphegyi út 7.    
 5.4.1.   gondozás, négyágyas elhelyezés 10 301 3 300



2021. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 645

 5.4.2.   demens 12 699 3 540
 5.5.    XI., Bánk bán u. 12–20.    
 5.5.1.   gondozás 9 833 3 300
 5.5.2.   demens 11 800 3 540
     
6.  XII., Kútvölgyi út 20–22.    
 6.1.   XII., Kútvölgyi út 20–22.    
 6.1.1.    gondozás, egyágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 12 223 4 380
 6.1.2.    gondozás, kétágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 11 704 4 020
 6.1.3.    gondozás többágyas elhelyezés 11 008 3 750
 6.1.4.    demens, egyágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 12 863 4 380
 6.1.5.    demens, többágyas elhelyezés 11 831 3 750
 6.2.   III., Ányos u.    
 6.2.1.    gondozás, kétágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 11 735 4 090
 6.2.2.    gondozás többágyas elhelyezés 10 820 3 600
 6.2.3.    demens, kétágyas elhelyezés (volt 

emelt szintű) 12 336 4 090
 6.2.4.    demens, többágyas elhelyezés 11 500 3 600
 6.3.   XII., Mártonhegyi út 53.     
 6.3.1.    gondozás 10 100 2 990
 6.3.2.    demens 11 017 3 050
 6.4.   XII., Zugligeti út 58.    
 6.4.1.    gondozás 10 164 2 990
 6.4.2.    demens 11 044 3 050
     
7.  XVII., Pesti út 117.    
 7.1.    gondozás 8 454 3 110
 7.2.    Semmelweis gondozási egység 9 047 3 770
 7.3.    demens 9 771 3 380
 7.4.    Gondozóház 6 738 3 180
     
8. 2100 Gödöllő, Dózsa Gy. út 65.    
 8.1.   gondozás 9 485 3 200

 8.2.  „B” épület gondozás 8 936 2 450
 8.3.  „Új” épület gondozás 9 485 3 400
 8.4. Ozory ház demens 9 169 3 200
     
9. 5700 Gyula, Vértanúk útja 1-5.    
 9.1.      gondozás 7 942 2 370
 9.2.      demens 10 110 2 500
     



646	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. március 31.

10. 9700  Szombathely, VI. Bogáti út 72.    
 10.1.   „Nagykastély” épület    
 10.1.1.     gondozás, ÚJ egyágyas elhelyezés 

fürdőszobával 9 121 5 000
 10.1.2.     gondozás, ÚJ kétágyas elhelyezés 

fürdőszobával 8 955 4 000
 10.1.3.     gondozás, ÚJ háromágyas elhelye-

zés fürdőszobával 8 789 3 500
 10.1.4.     gondozás, ÚJ négyágyas elhelye-

zés fürdőszobával 8 707 3 335
 10.1.5.     gondozás, három- és többágyas 

elhelyezés 8 292 3 165
 10.1.6.     demens 9 414 3 200
 10.2.   „Kiskastély” épület  
 10.2.1.     gondozás, egyágyas elhelyezés  8 933 3 900
 10.2.2.     gondozás, kétágyas elhelyezés 8 639 3 400
 10.2.3.     gondozás, három- és többágyas 

elhelyezés 8 153 2 800
 10.2.4.     demens 9 052 2 800
 10.3 „Pavilon épület”    
 10.3.1.     gondozás, egyágyas elhelyezés  9 010 3 900
 10.3.2.     gondozás, kétágyas elhelyezés 8 670 3 400
 10.3.3.     gondozás, három- és többágyas 

elhelyezés 8 310 3 165
 10.3.4.     demens 9 233 3 200
 10.4.  8153 Polgárdi-Ipartelepek, Somlyói 

u. 2.    
 10.4.1.      gondozás, egyágyas elhelyezés 10 326 3 900
 10.4.2.      gondozás, két- és többágyas 

elhelyezés 9 220 3 400
 10.4.3.      demens 10 418 3 200
     
11. 2635 Vámosmikola, Ipolysági út 9–11.    
 11.1.     „A” épület    
 11.1.1.     gondozás 9 034 3 015
 11.1.2.     demens 9 397 3 170
 11.2.    „B” épület    
 11.2.1.      gondozás 9 034 2 800
 11.2.2.      demens 9 397 3 005
 11.3.    „C” épület    
 11.3.1.      gondozás 9 034 2 550
 11.3.2.      demens 9 397 2 660
 11.4.    2025 Visegrád, Mogyoróhegy u. 10.    
 11.4.1.      „A” „B” „C” épület 9 034 2 235
     



2021. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 647

12. Budapesti Módszertani Szociális Köz-
pont és Intézményei, Hajléktalanok átmene-
ti szállásai  

 12.1.      Bp., XIII., Dózsa György út 152. 3 325 390
 12.2.      Bp. VIII., Alföldi u. 6–8.
 12.2.1.   elhelyezés 15-17 ágyas szobában, 

vagy felső ágyon 3 985 0
 12.2.2.    elhelyezés 7-14 ágyas szobában 3 985 180
 12.3.      Bp., VIII., Kálvária u. 23. 6 505 300
 12.4.      Bp., XI., Kocsis u. 5. 3 960 340
 12.5.      Bp., IX., Külső-Mester u. 84. 3 625 280
 12.6.      Bp., IX., Táblás u. 31. 4 972 270
 12.7.      Bp., X., Vaspálya u. 56. 4 713 280
 12.8.      Bp., IX., Gyáli út 33–35. 3 802 340
 12.9.      Bp., XV., Kőrakáspark u. 1–8. 3 858 370
 12.10.    Bp., XIII., Szabolcs u. 33–35. 3 589 290

Átmeneti szállás külső férőhelyek  
12.11. 1106 Budapest X., Gyakorló utca 32.   

fsz. 1. 1 213 használat alapján fizetendő 
lakhatási költség

12.12. 1105 Budapest X., Kápolna utca 17. 
IV. 31. 1 213 használat alapján fizetendő 

lakhatási költség



648	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. március 31.

2. melléklet a 15/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelethez
A 30/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 2. melléklete

Az átlagot meghaladó minőségű elhelyezési körülményeket biztosító tartós bentlakásos
 intézményekben fizetendő intézményi térítési díjak összege

A. B. C.

Intézmény neve, címe Szolgáltatási 
önköltség (Ft/fő/nap)

A Fővárosi 
Önkormányzat által 

megállapított 
intézményi térítési díj napi 

összege (Ft/nap)

1.  X., Halom u. 31.    

 1.1.   X., Gergely u. 85.    
 1.1.1.     egyágyas 19 965 5 300
 1.1.2.     kétágyas 16 712 4 300
 1.2.    X., Halom u. 31.    
 1.2.1.     kétágyas 14 128 4 000
     
2.  XI., Kamaraerdei út 16.    
  2.1.   „C” épület    
  2.1.1.    egyágyas 13 485 4 970
  2.1.2.    kétágyas 12 567 4 140
  2.2.   XI., Rupphegyi út 7.    
  2.2.1.    egyágyas 12 362 4 970
  2.2.2.    kétágyas 11 331 4 140
     
3.  XII., Kútvölgyi út 20–22.    
  3.1.   XII., Kútvölgyi út 20–22.    
  3.1.1.    egyágyas 12 230 5 600
  3.1.2.    kétágyas 11 704 4 960
  3.2.   III., Ányos u.    
  3.2.1.    kétágyas 11 781 4 630



2021. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 649

3. melléklet a 15/2021. (III. 31.) önkormányzati rendelethez

A Fővárosi Önkormányzat fenntartásában lévő személyes gondoskodást nyújtó szakosított szociális intézmények, va-
lamint a családok átmeneti otthonai térítési díjairól és a térítési díjakkal kapcsolatos eljárási rendről szóló 30/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat 1.2. Bp. XIV., Rákosszegpark 4. III. sora helyébe a kö-
vetkező rendelkezés lép:

Intézmény neve, címe
Szolgáltatási 

önköltség
 (Ft/fő/hónap)

 A Fővárosi Önkormányzat 
által megállapított 

intézményi térítési díj

 havi összege 
(Ft/hónap)

 napi összege 
(Ft/nap)

A B C D

„
1.2. Bp. XIV., Rákosszegpark 4. III. 236 000 14 400 480

„

s



650	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. március 31.



2021. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 651



652	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. március 31.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)

ISSN 2732-0693 (Online)


		2021-03-31T20:10:30+0200
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




